
Kurz pro začátečníky 
 

 
Kurz pro začátečníky je zaměřena na socializaci, výchovu a začátky výcviku psa. Tento kurz je vhodný pro 
začínající psovody a jejich pejsky. 

 

 
Kdy kurz probíhá? 

 

 
• každou neděli od 14 hodin 

 
 
 
 

Pro koho kurz pro začátečníky? 
 
• Kurz je určena pro pejsky všech plemen bez ohledu na věk. 

 
 
 
 

•                         

 

 
 
 
 

Co se v kurzu naučíte? 
 

 
Zaměříme se na socializaci, výchovu a základy výcviku. 

 

 
Psovodi si osvojí základní povely, naučí se správně s pejskem komunikovat pomocí pozitivní motivace a hry, naučí 
se vhodně pracovat s intonací svého hlasu, správně pejska odměňovat a učit jej pozornosti a soustředění. 

 

 
Naučíte se zamezit nežádoucímu chování a předcházet zlozvykům. 

 

 
Na konci hodiny pejsky vypustíme, aby si spolu pohráli a tím si osvojili komunikaci s ostatními psy. 

 

 

 



Co s sebou? 
 

 
• obojek 
• klasické pevné vodítko 
• dlouhé - stopovací vodítko (možnost vypůjčit na cvičáku) 
• oblíbenou hračku 
• pamlsky - odměny v dostatečném množství nejlépe nějaký kousek salámu 
• miska a voda 
• nenakrmeného pejska ( ve cvičební den psa doma zásadně nekrmíme),nebojte doženeme to během cvičení 

 
 
 
 

Jaká je cena? 
 

 
Cena kurzu 250Kč za 5 výcvikových lekcí 

 

 
První lekce je zdarma, aby jste se s pejskem rozkoukali. 

 

 
Pokud se vám bude hodina líbit obdržíte přihlášku a zaplatíte 250Kč.Po zaplacení dostanete permanentku na 5 
lekcí, kterou budete předkládat při každé hodině. 

 

 
Po vyčerpání všech 5lekcí je možnost zakoupit si další permanentku a nebo kurz ukončit. 

 

 
Pro více informaci pište na email kklibochovice@email.cz nebo se dostavte osobně na cvičiště, kde 
vám rádi zodpovíme veškeré dotazy. 


